PYTANIA | ODPOWIEDZI
DO ZAPYTANIA

Nr sprawy: WPF.7011.7.2022.POS

dot: Zakup, dostawa i montaz urzadzen zabawowych placu zabaw dla dzieci oraz matej

architektury w Dgbréwce

I.  Gmina Orzysz udziela odpowiedzi na pytania dotyczgce zapytania ofertowego :

1. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 04.05.2022 r.:
Pytanienr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zamiast tawek z bala i koszy mozliwosé stalowej konstrukcji

z elementami drewnianymi ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci zamiast tawek z bala i koszy mozliwos¢ stalowej konstrukcji

z elementami drewnianymi

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert drogg elektroniczng (email, epuap) z podpisem

kwalifikowanym ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci sktadanie ofert drogg elektroniczng, ale tylko przy uzyciu skrzynki ePuap
na adres : /umorzysz/SkrytkaESP opatrzonej podpisem kwalifikowanym, zaufanym lub
podpisem osobistym.

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na pytania nie powodujg istotnej zmiany zapytania,

w zwigzku z powyzszym termin sktadania oraz miejsca ofert pozostajg bez zmian.
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